
 

 
Fördelar Jobba & Resa Reseförsäkring 
VARFÖR BEHÖVER JAG DENNA JOBBA & RESA FÖRSÄKRING? 
Hela Work & Travel insurance-paketet är skräddarsytt speciellt för dina behov, oavsett om 
du reser utomlands för att ta anställning, sommarjobba, praktisera eller om du tänker 
arbeta som au pair i ett annat land.Det omfattande skyddet är vad som skiljer Work & 
Travel Insurance från en vanlig semesterförsäkring. Vi ger komplett skydd mot olyckor, 
läkemedelkostnader, förlust av bagage, rättshjälp, ansvar och idrott, som både täcker korta 
och långa vistelser utomlands. 

FÖR ALLA SOM RESER UTOMLANDS 
Vart du än reser skyddar Work & Travels försäkringspaket dig när du är utomlands, oavsett 
om det är för att arbeta, praktisera eller resa. 

EN FÖRSÄKRINGSLÖSNING SOM ÄR SKRÄDDARSYDD FÖR DINA BEHOV 
Work & Travel Insurance är en försäkringslösning som är speciellt anpassad för alla som 
älskar att resa: oavsett om du deltar i organiserade program, organiserar din resa själv eller 
om du är på resande fot runt om världen i upp till 24 månader. Våra partner organisationer 
runt om i världen arbetar för din säkerhet. Det kan du lita på. 
 

”X trillar av en wakeboard och skadar knäet i Australien. Akut läkarbesök, magnetröntgen 
och sjukgymnastik. Prislapp: 30 000 SEK” 

OLYCKSFALL 
Det är aldrig kul att råka ut för olyckor, hur hanterar du situationen om du råkar ut för en 
olycka på din resa och måste transporteras med ambulanshelikopter? Skulle du bli skadad i 
en olycka är du försäkrad med Work & Travel Insurance och får hjälp direkt, var du än 
befinner dig i världen, försäkringen gäller också vid men och invaliditet. 

RÄTTSHJÄLP 
Hur gör du om du skulle behöva advokathjälp under din resa och hur betalar du för 
rättegångskostnaderna? Med Work & Travel Insurance har du ett fullgott rättskydd om du 
skulle behöva det under din resa utomlands. Kontakta Gouda innan du vidtar några som 
helst åtgärder. 
 

 



 

 

ARBETE 
Allt fler och fler resenärer kombinerar arbete och resa under sin tid utomlands. Detta är ett 
utmärkt sätt att upptäcka världen. Med Work & Travel Insurance gäller ditt försäkringsskydd 
även under arbetstid. 

ANSVAR 
Work & Travel Insurance erbjuder försäkringsskydd mot ansvarsrisker i det vardagliga livet. 
Du är t e x skyddad om någon skulle stämma dig för skador. Försäkringen omfattar sådant 
som dödsfall, personskador, andra typer av skador på personer eller materiella värden. 

SJUKVÅRD 
Vad händer om olyckan är framme på din resa och du bryter ett ben? Får du rätt vård och 
stöd så att du kan fortsätta din resa eller få hemtransport om du väljer att avbryta din resa, 
Work & Travel Insurance ser till att du får den hjälp och de transporter du behöver. 

BAGAGE 
Vad händer om du blir bestulen under din resa, var vänder du dig, kan jag få tillbaka 
ersättning för saker jag förlorat. Med Work & Travel Insurance är du och din egendom 
skyddad under resan. Gör alltid en polisanmälan och bifoga den tillsammans med 
skadeanmälan samt originalkvitto! 

 


